



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**

ZP.272.2.2024

Jawor, dnia 5 marca 2024r.

**Wszyscy Wykonawcy  
w postępowaniu**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. **Organizacja i przeprowadzenie kursów dla uczniów Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze oraz Zespołu Szkół i Placówek w Bolkowie w ramach projektu „Lepsze jutro dla szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027**, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

#### **Pytanie 1)**

Mam pytanie odnośnie kursu: "Kierowca wózka jezdniowego (część 1) i "Uprawnienia eksploatacyjne SEP E1" (część 3). Uznawane uprawnienia w tych zakresach nabywa się po pozytywnym zdaniu egzaminu UDT i SEP. Czy oferent ma w ramach szacowanych kosztów tych kursów zorganizować i opłacić egzamin zewnętrzny dla uczestników nadający uprawnienia?

#### **Odpowiedź 1)**

Zamawiający informuje, że zgodnie z §6 pkt 8 istotnych postanowień umowy stanowiących dział IV SWZ odpowiednio dla części I i części III Wykonawca zobowiązuje się do zorganizowania na własny koszt egzaminu kwalifikacyjnego dla wszystkich uczestników kursu - odpowiednio na terenie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze przed Komisją Urzędu Dozoru Technicznego (w przypadku kursu „Kierowca wózka jezdniowego”) oraz na terenie Zespołu Szkół i Placówek w Bolkowie przed Komisją Stowarzyszenia Elektryków Polskich (w przypadku kursu „Uprawnienia eksploatacyjne SEP E1”).

#### **Pytanie 2)**

Dzień dobry. Zainteresowani złożeniem oferty dotyczącej przeprowadzenia Kursów elektroenergetycznych G1 E, proszę o informacje, czy egzamin uczniowie zdają tylko przed Komisją Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Nasz Zakład posiada własną Komisję Kwalifikacyjną nr E/077/17/1/23 wpisaną na listę Urzędu Regulacji Energetyki i nie jest to Komisja SEP, ale w pełni prawna do wystawienia Świadectw Kwalifikacyjnych w grupie G1.

#### **Odpowiedź 2)**

Zamawiający informuje, że zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym dział II SWZ oraz w nawiązaniu do Wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu FEDS 2021-2027 kurs kończy się możliwością przystąpienia do egzaminu zewnętrznego przed Komisją Stowarzyszenia Elektryków Polskich i otrzymania świadectwa kwalifikacyjnego SEP. Zamawiający nie przewidział możliwości zastosowania innych rozwiązań w zakresie nabycia uprawnień uczestników przedmiotowego kursu.

Z poważaniem:  
**STAROSTA**  
*Aneta Kukułyk*  
**Aneta Kukułyk**